
 
 

  
 
 
 

Zarządzenie Nr 74/13 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 28 lutego 2013r. 

 

w sprawie zbycia udziałów Gminy Miejskiej Kętrzyn w Warmińsko-Mazurskiej 

Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie.  

  

 

Na podstawie § 7 ust.1 Uchwały Nr LXIX/373/10 Rady Miejskiej w Kętrzynie w 

sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach, przez 

Burmistrza Miasta Kętrzyn (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 

108 poz.1589) w związku z § 1 uchwały Nr XXX/185/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z 

dnia 31 maja 2012r. w sprawie zbycia udziałów i wystąpienia  Gminy Miejskiej Kętrzyn z 

Warmińsko - Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie – Burmistrz 

Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Przeznacza się do zbycia udziały Gminy Miejskiej Kętrzyn w spółce w Warmińsko-

Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie  stanowiące 40 akcji. 

 

§ 2 

1.Ofertę zbycia akcji skierować do akcjonariuszy  za pośrednictwem Zarządu Spółki. 

2.W przypadku braku zainteresowania akcjonariuszy Warmińsko-Mazurskiej Agencji 

Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie nabyciem akcji Spółki zbycie udziałów Gminy 

Miejskiej Kętrzyn przeprowadzić w trybie przetargu publicznego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

Sporządziła:T.Dudzińska  


